
 

 

ZARZĄDZENIE NR 784/2024 

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji zapisów uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha nr V/39/24  

z dnia 22 sierpnia 2024 r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z nośników reklamowych  

oraz upoważnienia Prezydenta Miasta Wałbrzycha do określenia wysokości opłat i zasad umieszczania 

reklam i ogłoszeń w stanowiących własność Gminy Wałbrzych - miasta na prawach powiatu citylightach 

umieszczonych w wiatach przystankowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 2 uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha nr V/39/24 z dnia 22 sierpnia 2024 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z nośników reklamowych oraz upoważnienia Prezydenta Miasta 

Wałbrzycha do określenia wysokości opłat i zasad umieszczania reklam i ogłoszeń w stanowiących własność 

Gminy Wałbrzych - miasta na prawach powiatu citylightach umieszczonych w wiatach przystankowych, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z citylightów umieszczonych w wiatach przystankowych w wysokości 

określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do opłat, o których mowa w § 1 dolicza się podatek VAT, zgodnie z obowiązującą stawką. 

§ 3. Reklamy lub ogłoszenia umieszczane są w citylightach przez osobę lub podmiot wskazany przez 

Gminę Wałbrzych - miasto na prawach powiatu. 

§ 4. 1. Umieszczenie reklam lub ogłoszeń następuje na podstawie umowy zawieranej pomiędzy 

umieszczającym a Gminą Wałbrzych – miastem na prawach powiatu. 

2. Umowy zawierane są pod warunkiem dostępności miejsc na reklamy lub ogłoszenia na poszczególnych 

powierzchniach citylightów w wiatach przystankowych. 

3. Umowy zawierane są pod warunkiem wcześniejszej akceptacji projektu reklamy lub ogłoszenia przez 

osobę wskazaną przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 

4. Opłata za umieszczenie reklam lub ogłoszeń wynikająca z zawartej umowy wnoszona jest jednorazowo 

w terminie 14 dni od dnia wystawienia faktury. 

§ 5. Opłata za umieszczenie reklam lub ogłoszeń, o której mowa w § 1, nie obejmuje kosztu druku 

i montażu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 5229



§ 6. Nie umieszcza się reklam, które mogą wywołać zgorszenie, zakłócanie spokoju lub porządku 

publicznego oraz niezgodnych z Regulaminem, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej  

nr V/39/24 z dnia 22 sierpnia 2024 roku w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z nośników reklamowych 

oraz upoważnienia Prezydenta Miasta Wałbrzycha do określenia wysokości opłat i zasad umieszczania reklam 

i ogłoszeń w stanowiących własność Gminy Wałbrzych - miasta na prawach powiatu citylightach 

umieszczonych w wiatach przystankowych. 

§ 7. Gmina Wałbrzych zastrzega sobie prawo do odmowy podpisania umowy po przedstawieniu projektu 

reklamy lub ogłoszenia bez podania przyczyny. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji Miasta. 

§ 9. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha: 

Roman Szełemej 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5229



Załącznik do zarządzenia nr 784/2024 

Prezydenta Miasta Wałbrzych 

z dnia 14 października 2024 r. 

 

Wysokość opłat za korzystanie z nośników reklamowych 

Ustala się następujące stawki opłat za umieszczenie reklam i ogłoszeń w stanowiących własność Gminy 

Wałbrzych - miasta na prawach powiatu citylightach umieszczonych w wiatach przystankowych: 

Rodzaj pakietu Cena netto/ miesiąc Cena netto/ 2 tygodnie lub krócej 

10 lub mniej lokalizacji 1000,00 zł 800,00 zł 

każda kolejna lokalizacja 100,00 zł 80,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5229


		2024-10-18T09:07:30+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




